
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Республики Крым «Керченский учебно-воспитательный 

комплекс-интернат-лицей искусств» 

 

П Р И К А З 

 

от 05.09.2023                                 г. Керчь                                               № 313 

 

О создании комиссии по урегулированию  

выявленного конфликта интересов 

в ГБОУРК «КУВКИЛИ» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                        

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Крым               

от 22 июля 2014 года № 36-ЗРК «О противодействии коррупции в Республике 

Крым», Указа Главы Республики Крым от 27.02.2015 № 54-У «О мерах по 

противодействию коррупции в Республике Крым и в целях организации 

эффективной работы по противодействию коррупции в ГБОУРК 

«КУВКИЛИ» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по урегулированию выявленного конфликта 

интересов в ГБОУРК «КУВКИЛИ» в следующем составе:  

Председатель комиссии:   

Соколова Д.В. – заместитель директора по учебно – методической работе; 

Члены комиссии: 

- Басарга Е.В. – заместитель директора по дошкольному воспитанию; 

- Венгжин Т.Н. – и.о. главного бухгалтера; 

- Дворниченко Н.И. – юрисконсульт. 

- Климова Л.Н. – комендант, председатель Профсоюзного комитета. 
 2. Комиссии по урегулированию выявленного конфликта интересов в 
ГБОУРК «КУВКИЛИ» в своей работе руководствоваться действующими 
нормативно- правовыми актами Российской Федерации и Республики Крым в 
сфере противодействия коррупции, а также Положением по урегулированию 
выявленного конфликта интересов в ГБОУРК «КУВКИЛИ».  

3. Утвердить Форму уведомления работодателя о возникшем конфликте 

интересов (приложение №1) и Журнал регистрации уведомления о возникшем 

конфликте интересов или возможном его возникновении (Приложение №2).  

4. Назначить юрисконсульта Дворниченко Н.И. ответственной за прием, 

регистрацию и ведение журнала регистрации уведомлений о наличии факта 

конфликта интересов в ГБОУРК «КУВКИЛИ». 

5. Приказ № 23 от 22.01.2018 «О создании комиссии по урегулированию 

выявленного конфликта интересов» считать утратившим силу. 

 

 



6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                       В.С. Арустамян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                       

 



Приложение №1             

                                                                                                                          

                                                                                                                        

ФОРМА 

уведомления работодателя о возникшем конфликте интересов 

 

Директору ГБОУРК «КУВКИЛИ» 

Арустамяну В.С.  

  

от _____________________________ 

________________________________ 

должность ______________________ 

 

 

Уведомление 

_________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

________________________________ 

(изложить суть обращения: возникшем конфликте интересов или возможности его 

возникновения) 

 

______________________________________ 

(дата)                                 (подпись) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                     Приложение   №2         

                                                                                                                          

                                                                                                                        

 

 

ЖУРНАЛ 

регистрации уведомлений о возникшем конфликте интересов или о возможности его 

возникновения, представленных работниками ГБОУРК «КУВКИЛИ» 

 

 

 

 № 

п/п 

Дата и время 

принятия 

уведомления 

ФИО работника, 

обратившегося с 

уведомлением 

Дата и время 

передачи 

уведомления 

работодателю 

Краткое 

содержание 

уведомления 

ФИО и подпись 

сотрудника, 

зарегистрировавшего 

уведомление 

Примечание 

1 2 3 4 5 6 7 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


